
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 문화공보과 ~ 문화공보과

부서: 문화공보과
정책: 군정홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정홍보 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화공보과 14,111,864 12,279,187 1,832,677

국          3,288,874 2,683,774 605,100

광            936,000 936,000 0

기            193,949 186,714 7,235

분             73,600 73,600 0

도          2,054,922 1,313,715 741,207

군          7,564,519 7,085,384 479,135

군정홍보(일반공공행정/일반행정) 465,328 456,571 8,757

도             12,130 20,000 △7,870

군            453,198 436,571 16,627

군정홍보 추진 465,328 456,571 8,757

도             12,130 20,000 △7,870

군            453,198 436,571 16,627

군정홍보 업무지원 229,726 244,140 △14,414

201 일반운영비 227,134 241,260 △14,126

01 사무관리비 227,134 241,260 △14,126

  ○일반수용비               203,634            226,260         △22,626

  ○급량비                 2,700              3,000            △300

  ○뉴스통신 실시간 정보이용료                10,800             12,000          △1,200

  ○군정홍보 광고료                10,000                  0           10,000

  203,634,000원

  2,700,000원

  10,800,000원

  10,000,000원

202 여비 2,592 2,880 △288

01 국내여비 2,592 2,880 △288

  ○군정홍보 업무추진                 2,592              2,880            △288  2,592,000원

합천홍보물 제작 150,982 152,920 △1,938

201 일반운영비 62,494 63,640 △1,146

02 공공운영비 21,774 22,920 △1,146

  ○공공요금및제세                18,354             19,320            △966

  ○시설장비유지비                 3,420              3,600            △180

  18,354,000원

  3,420,000원

202 여비 7,128 7,920 △792

01 국내여비 7,128 7,920 △792

  ○홍보물 제작 및 설치 업무추진                 3,240              3,600            △360

  ○군보제작 자료수집                 3,888              4,320            △432

  3,240,000원

  3,888,000원

TV난시청 해소사업 84,620 59,511 25,109

도             12,130 20,000 △7,870

군             72,490 39,511 32,979

402 민간자본이전 84,620 59,511 25,109

도             12,130 20,000 △7,870

군             72,490 39,511 32,979

01 민간자본보조 84,620 59,511 25,109

  ○도비보조사업                84,620             59,511           25,109

    ―TV난시청 해소사업
               84,620             59,511           25,109        220,000원*641세대*60.005%

도             12,130 20,000 △7,870
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부서: 문화공보과
정책: 군정홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정홍보 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             72,490 39,511 32,979

문화예술 진흥(문화및관광/문화예술) 3,280,541 3,219,662 60,879

국             20,000 20,000 0

광            929,000 929,000 0

기              3,760 3,760 0

분             73,600 73,600 0

도            107,120 106,120 1,000

군          2,147,061 2,087,182 59,879

문화진흥 2,099,052 2,097,340 1,712

광            929,000 929,000 0

분             73,600 73,600 0

도             64,000 63,000 1,000

군          1,032,452 1,031,740 712

공공도서관 지원 56,000 50,000 6,000

분             25,000 25,000 0

도              1,000 0 1,000

군             30,000 25,000 5,000

403 자치단체등자본이전 56,000 50,000 6,000

분             25,000 25,000 0

도              1,000 0 1,000

군             30,000 25,000 5,000

02 공기관등에대한대행사업비 56,000 50,000 6,000

  ○공공도서관 등 도서구입                53,000             50,000            3,000  53,000,000원

분             25,000 25,000 0

군             28,000 25,000 3,000

  ○도비보조사업                 3,000                  0            3,000

    ―북스타트 사업                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

도              1,000 0 1,000

군              2,000 0 2,000

한문대학 운영 156,852 161,140 △4,288

201 일반운영비 132,612 136,540 △3,928

01 사무관리비 126,912 130,540 △3,628

  ○일반수용비                23,562             26,180          △2,618

  ○급량비                   990              1,100            △110

  ○임차료                 8,100              9,000            △900

  23,562,000원

  990,000원

  8,100,000원

02 공공운영비 5,700 6,000 △300

  ○공공요금및제세                 5,700              6,000            △300  5,700,000원

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

  ○한문대학운영 업무추진                 3,240              3,600            △360  3,240,000원

예술진흥 618,477 629,882 △11,405

국             20,000 20,000 0

기              3,760 3,760 0

도             38,120 43,120 △5,000

군            556,597 563,002 △6,405
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부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대야문화제 지원 300,000 305,000 △5,000

도              5,000 10,000 △5,000

군            295,000 295,000 0

307 민간이전 300,000 305,000 △5,000

도              5,000 10,000 △5,000

군            295,000 295,000 0

02 민간경상보조 300,000 305,000 △5,000

  ○도비보조사업                 5,000             10,000          △5,000

    ―일반축제 지원(대야문화제)                 5,000             10,000          △5,000  5,000,000원

도              5,000 10,000 △5,000

문화예술행사 지원 81,777 88,182 △6,405

101 인건비 1,955 1,882 73

04 기간제근로자등보수 1,955 1,882 73

  ○문화예술행사 준비 인부임                    73                  0               73

    ―2010년 노임단가 인상분                    73                  0               73  73,000원

201 일반운영비 10,710 11,900 △1,190

01 사무관리비 10,710 11,900 △1,190

  ○일반수용비                 9,630             10,700          △1,070

  ○급량비                 1,080              1,200            △120

  9,630,000원

  1,080,000원

202 여비 2,592 2,880 △288

01 국내여비 2,592 2,880 △288

  ○문화제 행사 업무추진                 2,592              2,880            △288  2,592,000원

301 일반보상금 7,520 12,520 △5,000

10 행사실비보상금 7,520 12,520 △5,000

  ○지역문화행사 상호방문 보상금(가야문화권지
    역발전혁신)                 5,000             10,000          △5,000      20,000원*50명*5회

합천박물관 관리 563,012 492,440 70,572

도              5,000 0 5,000

군            558,012 492,440 65,572

평생학습관 운영 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○도비보조사업                 5,000                  0            5,000

    ―일반수용비                   550                  0              550  550,000원

도                550 0 550

    ―운영수당                 3,500                  0            3,500  3,500,000원

도              3,500 0 3,500

    ―급량비                   950                  0              950  950,000원

도                950 0 950

합천박물관 운영 258,012 192,440 65,572
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부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 합천박물관 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 8,725 8,400 325

04 기간제근로자등보수 8,725 8,400 325

  ○박물관주변 잡초 제거 인부임                   325                  0              325

    ―2010년 노임단가 인상분                   325                  0              325  325,000원

201 일반운영비 114,767 123,440 △8,673

01 사무관리비 45,027 50,030 △5,003

  ○일반수용비                11,952             13,280          △1,328

  ○운영수당                27,675             30,750          △3,075

  ○급량비                 2,610              2,900            △290

  ○임차료                 2,790              3,100            △310

  11,952,000원

  27,675,000원

  2,610,000원

  2,790,000원

02 공공운영비 69,740 73,410 △3,670

  ○공공요금및제세                31,645             33,310          △1,665

  ○연료비                23,541             24,780          △1,239

  ○시설장비유지비                14,554             15,320            △766

  31,645,000원

  23,541,000원

  14,554,000원

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

  ○유물기증협의 업무추진                 3,240              3,600            △360

  ○찾아가는 박물관 운영                 2,970              3,300            △330

  ○박물관대학 강사초빙 및 행사추진
                3,510              3,900            △390

  3,240,000원

  2,970,000원

      3,510,000원

401 시설비및부대비 100,000 30,000 70,000

01 시설비 99,100 29,676 69,424

  ○박물관 옥상방수 공사                99,100             29,676           69,424  99,100,000원

03 시설부대비 900 324 576

  ○박물관 옥상방수 공사
                  900                324              576      100,000,000원*0.90/100

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ○박물관 공원 관리용 사륜오토바이 구입
                5,000                  0            5,000      5,000,000원*1식

유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재) 7,868,114 6,225,782 1,642,332

국          3,218,874 2,613,774 605,100

도          1,810,125 1,042,100 768,025

군          2,839,115 2,569,908 269,207

문화재 관리 7,868,114 6,225,782 1,642,332

국          3,218,874 2,613,774 605,100

도          1,810,125 1,042,100 768,025

군          2,839,115 2,569,908 269,207

국가지정문화재 보수사업 4,017,000 3,103,000 914,000

국          2,812,100 2,172,100 640,000

도            421,815 325,815 96,000

군            783,085 605,085 178,000
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부서: 문화공보과
정책: 유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 83,000 53,000 30,000

국             58,100 37,100 21,000

도              8,715 5,565 3,150

군             16,185 10,335 5,850

01 시설비 82,280 52,460 29,820

  ○국비보조사업                82,280             52,460           29,820

    ―해인사장경판전 배수로 조사 및 설계                     0             49,460         △49,460  0원

국                  0 35,000 △35,000

도                  0 5,250 △5,250

군                  0 9,210 △9,210

    ―합천영암사지 발굴조사 및 정비
               79,280                  0           79,280        79,280,000원

국             56,000 0 56,000

도              8,400 0 8,400

군             14,880 0 14,880

03 시설부대비 720 540 180

  ○국비보조사업                   720                540              180

    ―해인사장경판전 배수로 조사 및 설계                     0                540            △540

    ―합천영암사지 발굴조사 및 정비
                  720                  0              720

  0원

        80,000,000원*0.90/100

402 민간자본이전 3,934,000 3,050,000 884,000

국          2,754,000 2,135,000 619,000

도            413,100 320,250 92,850

군            766,900 594,750 172,150

01 민간자본보조 3,934,000 3,050,000 884,000

  ○국비보조사업             3,934,000          3,050,000          884,000

    ―해인사 홍제암 담장보수               100,000             50,000           50,000  100,000,000원

국             70,000 35,000 35,000

도             10,500 5,250 5,250

군             19,500 9,750 9,750

    ―합천 영암사지 발굴조사 및 요사채 이전 개
      축               520,000            500,000           20,000        520,000,000원

국            364,000 350,000 14,000

도             54,600 52,500 2,100

군            101,400 97,500 3,900

    ―해인사 장경판전 배수로 조사 및 설계
              100,000                  0          100,000        100,000,000원

국             70,000 0 70,000

도             10,500 0 10,500

군             19,500 0 19,500

    ―가야산 해인사 일원(정수당 리모델링)
              714,000                  0          714,000        714,000,000원

국            500,000 0 500,000

도             75,000 0 75,000

군            139,000 0 139,000

댐주변지역 정비사업(문화공보과) 51,000 51,000 0

국             46,056 45,956 100

도              4,944 5,044 △100
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부서: 문화공보과
정책: 유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 51,000 51,000 0

국             46,056 45,956 100

도              4,944 5,044 △100

01 시설비 50,541 50,541 0

  ○국비보조사업                50,541             50,541                0

    ―무학대사 유적비 복원                50,541             50,541                0  50,541,000원

국             46,056 45,956 100

도              4,485 4,585 △100

도지정문화재 보수 787,000 632,000 155,000

도            531,225 426,600 104,625

군            255,775 205,400 50,375

401 시설비및부대비 787,000 632,000 155,000

도            531,225 426,600 104,625

군            255,775 205,400 50,375

01 시설비 780,110 626,622 153,488

  ○도비보조사업               153,488                  0          153,488

    ―내암 정인홍선생 교지류 배접
               15,000                  0           15,000        15,000,000원

도             10,125 0 10,125

군              4,875 0 4,875

    ―북산정 보수정비                49,460                  0           49,460  49,460,000원

도             33,750 0 33,750

군             15,710 0 15,710

    ―벽한정 보수정비                49,460                  0           49,460  49,460,000원

도             33,750 0 33,750

군             15,710 0 15,710

    ―두산정 보수정비                39,568                  0           39,568  39,568,000원

도             27,000 0 27,000

군             12,568 0 12,568

03 시설부대비 6,890 5,378 1,512

  ○도비보조사업                 1,512                  0            1,512

    ―북산정 보수정비                   540                  0              540

    ―벽한정 보수정비                   540                  0              540

    ―두산정 보수정비                   432                  0              432

  50,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

  40,000,000원*1.08/100

문화재 긴급보수 및 관리 318,114 299,782 18,332

201 일반운영비 9,893 10,870 △977

01 사무관리비 7,803 8,670 △867

  ○일반수용비                 5,463              6,070            △607

  ○급량비                 2,340              2,600            △260

  5,463,000원

  2,340,000원

02 공공운영비 2,090 2,200 △110

  ○공공요금및제세                 2,090              2,200            △110  2,090,000원

202 여비 6,221 6,912 △691

01 국내여비 6,221 6,912 △691

  ○문화재 보수사업 현지지도                 2,304              2,560            △256  2,304,000원
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부서: 문화공보과
정책: 유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○건설공사 영향검토 현지조사                 2,304              2,560            △256

  ○문화재 보호 및 관리업무 추진                 1,613              1,792            △179

  2,304,000원

  1,613,000원

307 민간이전 17,000 17,000 0

04 민간행사보조 17,000 17,000 0

  ○남명조식선생 추모선양행사                 7,000                  0            7,000

  ○개산대제 행사지원                10,000             17,000          △7,000

  7,000,000원

  10,000,000원

402 민간자본이전 255,000 235,000 20,000

01 민간자본보조 255,000 235,000 20,000

  ○초계 유교문화 교육장 건립               120,000            100,000           20,000  120,000,000원

문화재특별관리비 지원 65,940 65,940 0

국             46,158 46,158 0

도              9,891 9,891 0

군              9,891 9,891 0

101 인건비 62,960 57,960 5,000

국             44,668 42,168 2,500

도              9,146 7,896 1,250

군              9,146 7,896 1,250

04 기간제근로자등보수 62,960 57,960 5,000

  ○국비보조사업                62,960             57,960            5,000

    ―문화재특별관리사업 수시고용 인부임
               18,680             13,680            5,000        18,680,000원

국             12,076 9,576 2,500

도              3,302 2,052 1,250

군              3,302 2,052 1,250

201 일반운영비 2,980 7,980 △5,000

국              1,490 3,990 △2,500

도                745 1,995 △1,250

군                745 1,995 △1,250

01 사무관리비 2,980 7,980 △5,000

  ○국비보조사업                 2,980              7,980          △5,000

    ―문화재특별관리사업 보수장비 구입 등
                2,980              7,980          △5,000        2,980,000원

국              1,490 3,990 △2,500

도                745 1,995 △1,250

군                745 1,995 △1,250

비지정문화재 보수 730,000 330,000 400,000

도            400,000 0 400,000

군            330,000 330,000 0

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

도            400,000 0 400,000

01 민간자본보조 400,000 0 400,000

  ○도비보조사업               400,000                  0          400,000

    ―서원정비(태동서원 등)               400,000                  0          400,000  400,000,000원

도            400,000 0 400,000
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부서: 문화공보과
정책: 유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전통문화유산 보존 및 복원 210,000 205,000 5,000

도            155,000 180,000 △25,000

군             55,000 25,000 30,000

401 시설비및부대비 50,000 105,000 △55,000

도             25,000 80,000 △55,000

군             25,000 25,000 0

01 시설비 49,460 103,965 △54,505

  ○도비보조사업                49,460            103,965         △54,505

    ―동산재 소화시설 설치                     0             54,505         △54,505  0원

도                  0 54,505 △54,505

03 시설부대비 540 1,035 △495

  ○도비보조사업                   540              1,035            △495

    ―동산재 소화시설 설치                     0                495            △495  0원

도                  0 495 △495

402 민간자본이전 160,000 100,000 60,000

도            130,000 100,000 30,000

군             30,000 0 30,000

01 민간자본보조 160,000 100,000 60,000

  ○도비보조사업                60,000                  0           60,000

    ―내암 정인홍선생 묘소 주변정비
               60,000                  0           60,000        60,000,000원

도             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000

전통사찰 보존정비 1,200,000 1,000,000 200,000

도            200,000 0 200,000

군          1,000,000 1,000,000 0

402 민간자본이전 1,200,000 1,000,000 200,000

도            200,000 0 200,000

군          1,000,000 1,000,000 0

01 민간자본보조 1,200,000 1,000,000 200,000

  ○도비보조사업               200,000                  0          200,000

    ―해인사 지족암 대중선방 리모델링
              200,000                  0          200,000        200,000,000원

도            200,000 0 200,000

문화재 재난방재시스템 구축사업 340,000 390,000 △50,000

국            238,000 273,000 △35,000

도             51,000 58,500 △7,500

군             51,000 58,500 △7,500

402 민간자본이전 340,000 390,000 △50,000

국            238,000 273,000 △35,000

도             51,000 58,500 △7,500

군             51,000 58,500 △7,500

01 민간자본보조 340,000 390,000 △50,000

  ○국비보조사업               340,000            390,000         △50,000
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부서: 문화공보과
정책: 유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―해인사 원당암 다층석탑 및 석등 소방시설
      설치               300,000            350,000         △50,000        300,000,000원

국            210,000 245,000 △35,000

도             45,000 52,500 △7,500

군             45,000 52,500 △7,500

전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육) 2,145,601 1,967,311 178,290

국             50,000 50,000 0

기             92,984 92,984 0

도             95,804 47,155 48,649

군          1,906,813 1,777,172 129,641

생활체육 육성 821,437 752,847 68,590

국             50,000 50,000 0

기             90,234 90,234 0

도             38,304 22,655 15,649

군            642,899 589,958 52,941

생활체육 운영지원 156,690 158,100 △1,410

201 일반운영비 10,386 11,540 △1,154

01 사무관리비 10,386 11,540 △1,154

  ○일반수용비                 6,480              7,200            △720

  ○운영수당                 1,386              1,540            △154

  ○급량비                 2,520              2,800            △280

  6,480,000원

  1,386,000원

  2,520,000원

202 여비 2,304 2,560 △256

01 국내여비 2,304 2,560 △256

  ○생활체육협의회 주관 체육행사 업무추진
                2,304              2,560            △256      2,304,000원

생활체육활동 육성지원 68,279 48,279 20,000

도             35,384 19,735 15,649

군             32,895 28,544 4,351

307 민간이전 68,279 48,279 20,000

도             35,384 19,735 15,649

군             32,895 28,544 4,351

04 민간행사보조 68,279 48,279 20,000

  ○도비보조사업                68,279             48,279           20,000

    ―생활체육교실운영(15개교실)                19,039             19,039                0  19,039,000원

도              5,712 7,615 △1,903

군             13,327 11,424 1,903

    ―생활체육프로그램운영(3개)                12,240             12,240                0  12,240,000원

도              3,672 6,120 △2,448

군              8,568 6,120 2,448

    ―제3회 합천군수배 전국그라운드 골프대회
               10,000                  0           10,000        10,000,000원

도             10,000 0 10,000

    ―2010년 문화체육관광부장관기 전세계해외동
      포 축구대회                10,000                  0           10,000        10,000,000원

도             10,000 0 10,000

체육바우처 시범사업 11,680 11,680 0
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부서: 문화공보과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              5,840 5,840 0

도              2,920 2,920 0

군              2,920 2,920 0

301 일반보상금 11,680 0 11,680

기              5,840 0 5,840

도              2,920 0 2,920

군              2,920 0 2,920

01 사회보장적수혜금 11,680 0 11,680

  ○기금사업                11,680                  0           11,680

    ―체육바우처 사업(과목경정)                11,680                  0           11,680  11,680,000원

기              5,840 0 5,840

도              2,920 0 2,920

군              2,920 0 2,920

307 민간이전 0 11,680 △11,680

기                  0 5,840 △5,840

도                  0 2,920 △2,920

군                  0 2,920 △2,920

04 민간행사보조 0 11,680 △11,680

  ○기금사업                     0             11,680         △11,680

    ―체육바우처 사업(과목경정)                     0             11,680         △11,680  0원

기                  0 5,840 △5,840

도                  0 2,920 △2,920

군                  0 2,920 △2,920

합천벚꽃마라톤대회 지원 316,000 266,000 50,000

307 민간이전 300,000 250,000 50,000

04 민간행사보조 300,000 250,000 50,000

  ○제10회 합천벚꽃마라톤대축전 추진
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

전문체육진흥 1,324,164 1,214,464 109,700

기              2,750 2,750 0

도             57,500 24,500 33,000

군          1,263,914 1,187,214 76,700

전국규모 체육대회 유치지원 590,664 523,864 66,800

101 인건비 1,396 1,344 52

04 기간제근로자등보수 1,396 1,344 52

  ○체육행사 준비 인부임                    52                  0               52

    ―2010년 노임단가 인상분                    52                  0               52  52,000원

202 여비 2,268 2,520 △252

01 국내여비 2,268 2,520 △252

  ○전국,도단위 체육대회유치 업무추진
                2,268              2,520            △252      2,268,000원

307 민간이전 567,000 500,000 67,000

04 민간행사보조 567,000 500,000 67,000

  ○전국,도단위 체육행사 지원               217,000            150,000           67,000  217,000,000원
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부서: 문화공보과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육회 운영지원 350,000 340,100 9,900

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

  ○체육회 주관 각종 체육행사 업무추진
                  900              1,000            △100      900,000원

307 민간이전 349,100 319,100 30,000

02 민간경상보조 349,100 319,100 30,000

  ○도민체전출전 지원(18개종목 400명)
              210,000            180,000           30,000      210,000,000원

402 민간자본이전 0 20,000 △20,000

01 민간자본보조 0 20,000 △20,000

  ○체육장비 보관창고 건립                     0             20,000         △20,000  0원

제91회 전국체육대회추진 33,000 0 33,000

도             33,000 0 33,000

307 민간이전 33,000 0 33,000

도             33,000 0 33,000

04 민간행사보조 33,000 0 33,000

  ○도비보조사업                33,000                  0           33,000

    ―제91회 전국체육대회 추진                33,000                  0           33,000  33,000,000원

도             33,000 0 33,000

청소년 건전육성(사회복지/노인ㆍ청소년) 309,621 381,351 △71,730

광              7,000 7,000 0

기             97,205 89,970 7,235

도             29,743 98,340 △68,597

군            175,673 186,041 △10,368

청소년 성장여건 조성 238,901 305,631 △66,730

기             79,845 60,750 19,095

도             29,743 98,340 △68,597

군            129,313 146,541 △17,228

시군청소년통합지원체계운영 76,000 80,000 △4,000

기             38,000 40,000 △2,000

도                  0 20,000 △20,000

군             38,000 20,000 18,000

101 인건비 40,000 44,000 △4,000

기             20,000 22,000 △2,000

도                  0 11,000 △11,000

군             20,000 11,000 9,000

04 기간제근로자등보수 40,000 44,000 △4,000

  ○기금사업                40,000             44,000          △4,000

    ―청소년종합지원센터 활동지원 인부임
               20,000             22,000          △2,000        20,000,000원

기             10,000 11,000 △1,000

도                  0 5,500 △5,500

군             10,000 5,500 4,500
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부서: 문화공보과
정책: 청소년 건전육성(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년 성장여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―청소년종합지원센터 상담지원 인부임
               20,000             22,000          △2,000        20,000,000원

기             10,000 11,000 △1,000

도                  0 5,500 △5,500

군             10,000 5,500 4,500

201 일반운영비 8,400 8,400 0

기              4,200 4,200 0

도                  0 2,100 △2,100

군              4,200 2,100 2,100

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ○기금사업                 4,000              4,000                0

    ―활동지원팀 일반수용비                 2,000              2,000                0  2,000,000원

기              1,000 1,000 0

도                  0 500 △500

군              1,000 500 500

    ―CYS-NET구축 운영비                 2,000              2,000                0  2,000,000원

기              1,000 1,000 0

도                  0 500 △500

군              1,000 500 500

02 공공운영비 3,400 3,400 0

  ○기금사업                 3,400              3,400                0

    ―소규모 시설장비유지비                 1,000              1,000                0  1,000,000원

기                500 500 0

도                  0 250 △250

군                500 250 250

    ―차량유지관리비                 2,400              2,400                0  200,000원*12월

기              1,200 1,200 0

도                  0 600 △600

군              1,200 600 600

03 행사운영비 1,000 1,000 0

  ○기금사업                 1,000              1,000                0

    ―아웃리치(이동상담센터) 운영                 1,000              1,000                0  1,000,000원

기                500 500 0

도                  0 250 △250

군                500 250 250

301 일반보상금 2,000 2,000 0

기              1,000 1,000 0

도                  0 500 △500

군              1,000 500 500

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ○기금사업                 2,000              2,000                0

    ―CYS-NET회의 참석자 보상금
                2,000              2,000                0        20,000원*100명

기              1,000 1,000 0

도                  0 500 △500

군              1,000 500 500

405 자산취득비 25,600 25,600 0

기             12,800 12,800 0
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부서: 문화공보과
정책: 청소년 건전육성(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년 성장여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 6,400 △6,400

군             12,800 6,400 6,400

01 자산및물품취득비 25,600 25,600 0

  ○기금사업                25,600             25,600                0

    ―사무용 비품 구입                 2,000              2,000                0  1,000,000원*2식

기              1,000 1,000 0

도                  0 500 △500

군              1,000 500 500

    ―전산기기 구입(스캐너1식, 컴퓨터2식)
                3,000              3,000                0        3,000,000원

기              1,500 1,500 0

도                  0 750 △750

군              1,500 750 750

    ―위기청소년 긴급구조용 차량 구입
               20,600             20,600                0        20,600,000원

기             10,300 10,300 0

도                  0 5,150 △5,150

군             10,300 5,150 5,150

청소년 동반자 프로그램 운영 83,690 49,800 33,890

기             41,845 20,750 21,095

도             20,923 20,750 173

군             20,922 8,300 12,622

101 인건비 57,600 45,000 12,600

기             28,800 18,750 10,050

도             14,400 18,750 △4,350

군             14,400 7,500 6,900

04 기간제근로자등보수 57,600 45,000 12,600

  ○기금사업                57,600             45,000           12,600

    ―청소년 동반자 프로그램운영                57,600             45,000           12,600  57,600,000원

기             28,800 18,750 10,050

도             14,400 18,750 △4,350

군             14,400 7,500 6,900

201 일반운영비 16,000 2,400 13,600

기              8,000 1,000 7,000

도              4,000 1,000 3,000

군              4,000 400 3,600

01 사무관리비 16,000 2,400 13,600

  ○기금사업                16,000              2,400           13,600

    ―청소년 동반자 프로그램운영                16,000              2,400           13,600  16,000,000원

기              8,000 1,000 7,000

도              4,000 1,000 3,000

군              4,000 400 3,600

301 일반보상금 10,090 2,400 7,690

기              5,045 1,000 4,045

도              2,523 1,000 1,523

군              2,522 400 2,122

10 행사실비보상금 10,090 2,400 7,690

  ○기금사업                10,090              2,400            7,690
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부서: 문화공보과
정책: 청소년 건전육성(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년 성장여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―청소년동반자 연수 및 교육참석 보상
               10,090              2,400            7,690        10,090,000원

기              5,045 1,000 4,045

도              2,523 1,000 1,523

군              2,522 400 2,122

청소년보호 및 상담지도 45,720 61,720 △16,000

도              8,820 17,590 △8,770

군             36,900 44,130 △7,230

101 인건비 6,300 14,400 △8,100

도              3,150 5,300 △2,150

군              3,150 9,100 △5,950

04 기간제근로자등보수 6,300 14,400 △8,100

  ○도비보조사업                 6,300             14,400          △8,100

    ―학교폭력상담사 배치운영
                6,300             14,400          △8,100        700,000원*1명*9월

도              3,150 5,300 △2,150

군              3,150 9,100 △5,950

201 일반운영비 25,320 32,220 △6,900

도              2,960 7,580 △4,620

군             22,360 24,640 △2,280

01 사무관리비 15,720 22,500 △6,780

  ○도비보조사업                15,720             22,500          △6,780

    ―학교폭력상담사 배치운영                   220              2,000          △1,780  220,000원

도                110 1,000 △890

군                110 1,000 △890

    ―청소년상담센터 운영                10,000             10,000                0  10,000,000원

도              1,000 2,000 △1,000

군              9,000 8,000 1,000

    ―청소년상담센터프로그램운영
                5,000             10,000          △5,000        500,000원*10회

도                500 2,000 △1,500

군              4,500 8,000 △3,500

02 공공운영비 9,600 9,720 △120

  ○도비보조사업                 9,600              9,720            △120

    ―청소년상담센터운영                 9,600              9,720            △120  800,000원*12월

도              1,200 2,430 △1,230

군              8,400 7,290 1,110

301 일반보상금 14,100 15,100 △1,000

도              2,710 4,710 △2,000

군             11,390 10,390 1,000

10 행사실비보상금 14,100 15,100 △1,000

  ○도비보조사업                14,100             15,100          △1,000

    ―청소년상담센터 교육강사 및 참가자 보상금
               10,000             10,000                0        100,000원*10명*10회

도              1,000 2,000 △1,000

군              9,000 8,000 1,000

    ―청소년지도 부모교육                 2,000              3,000          △1,000  2,000,000원
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부서: 문화공보과
정책: 청소년 건전육성(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년 성장여건 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,000 2,000 △1,000

군              1,000 1,000 0

청소년 체험활동 지원 0 80,000 △80,000

도                  0 40,000 △40,000

군                  0 40,000 △40,000

201 일반운영비 0 30,000 △30,000

도                  0 15,000 △15,000

군                  0 15,000 △15,000

01 사무관리비 0 30,000 △30,000

  ○도비보조사업                     0             30,000         △30,000

    ―청소년 문화체험 활동                     0             30,000         △30,000  0원

도                  0 15,000 △15,000

군                  0 15,000 △15,000

307 민간이전 0 50,000 △50,000

도                  0 25,000 △25,000

군                  0 25,000 △25,000

02 민간경상보조 0 6,000 △6,000

  ○도비보조사업                     0              6,000          △6,000

    ―장애청소년과 함께하는 문화체험활동                     0              6,000          △6,000  0원

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

04 민간행사보조 0 44,000 △44,000

  ○도비보조사업                     0             44,000         △44,000

    ―청소년 문화체험 활동                     0             44,000         △44,000  0원

도                  0 22,000 △22,000

군                  0 22,000 △22,000

청소년 활동운영 지원 33,491 34,111 △620

101 인건비 8,467 8,151 316

04 기간제근로자등보수 8,467 8,151 316

  ○청소년 문화의집 운영 인부임                   316                  0              316

    ―2010년 노임단가 인상분                   316                  0              316  316,000원

201 일반운영비 18,120 18,800 △680

01 사무관리비 5,670 6,300 △630

  ○일반수용비                 1,890              2,100            △210

  ○임차료                 3,780              4,200            △420

  1,890,000원

  3,780,000원

02 공공운영비 950 1,000 △50

  ○시설장비유지비                   950              1,000             △50  950,000원

202 여비 2,304 2,560 △256

01 국내여비 2,304 2,560 △256

  ○청소년 유해환경단속 업무추진                 2,304              2,560            △256  2,304,000원

청소년시설 운영 및 기반확충 70,720 75,720 △5,000

광              7,000 7,000 0

기             17,360 29,220 △11,860
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부서: 문화공보과
정책: 청소년 건전육성(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년시설 운영 및 기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             46,360 39,500 6,860

청소년수련시설 프로그램 운영 13,000 18,000 △5,000

기              6,500 9,000 △2,500

군              6,500 9,000 △2,500

201 일반운영비 6,000 9,000 △3,000

기              3,000 4,500 △1,500

군              3,000 4,500 △1,500

01 사무관리비 6,000 9,000 △3,000

  ○기금사업                 6,000              9,000          △3,000

    ―문화의집 프로그램 운영                 6,000              9,000          △3,000  6,000,000원

기              3,000 4,500 △1,500

군              3,000 4,500 △1,500

307 민간이전 7,000 9,000 △2,000

기              3,500 4,500 △1,000

군              3,500 4,500 △1,000

04 민간행사보조 7,000 9,000 △2,000

  ○기금사업                 7,000              9,000          △2,000

    ―청소년수련관 프로그램 운영                 7,000              9,000          △2,000  7,000,000원

기              3,500 4,500 △1,000

군              3,500 4,500 △1,000

청소년 수련시설 지도사 배치 18,720 18,720 0

기              9,360 18,720 △9,360

군              9,360 0 9,360

307 민간이전 18,720 18,720 0

기              9,360 18,720 △9,360

군              9,360 0 9,360

02 민간경상보조 18,720 18,720 0

  ○기금사업                18,720             18,720                0

    ―청소년수련관 지도사 배치                18,720             18,720                0  18,720,000원

기              9,360 18,720 △9,360

군              9,360 0 9,360

행정운영경비(문화공보과)(기타/기타) 26,079 28,510 △2,431

기본경비 21,879 24,310 △2,431

기본경비 21,879 24,310 △2,431

201 일반운영비 10,539 11,710 △1,171

01 사무관리비 10,539 11,710 △1,171

  ○일반수용비                10,539             11,710          △1,171  10,539,000원

202 여비 11,340 12,600 △1,260

01 국내여비 11,340 12,600 △1,260

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               11,340             12,600          △1,260      11,340,000원

재무활동(문화공보과)(문화및관광/문화재) 16,580 0 16,580

보전지출 16,580 0 16,580
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부서: 문화공보과
정책: 재무활동(문화공보과)(문화및관광/문화재)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보조금반환금 16,580 0 16,580

802 반환금기타 16,580 0 16,580

01 국고보조금반환금 2,000 0 2,000

  ○매장문화재 긴급수습조사                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,580 0 14,580

  ○찾아가는 문화활동                11,643                  0           11,643

  ○찾아가는 예술활동                 2,800                  0            2,800

  ○일반축제지원(대야문화제)                   137                  0              137

  11,643,000원

  2,800,000원

  137,000원
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